
 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 4343
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Teātra
Objekta veids: Privātmājas, Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 5
Stāvs: -/3 
Platība: 259.20 m2

Zemes platība: 325.00 m2

Būvniecības gads: 2014
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 420 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties rindu mājas sekciju ar lielu terasi Majoros.
 
Lieliska atrašanās vieta - klusajā Teātra ielā, blakus Jomas ielai, kur atrodas vairākas kafeinīcas, restorāni un veikali.
Tuvumā sabiedriskais transports, Dzintaru mežaparks, Dzintaru koncertzāle. Smilšainā Jūrmales pludmale ir gājiena
attālumā. Labiekārtota, iežogota teritorija, katrai sekcijai ir paredzēta sava virszemes stāvvieta, automātiskie vārti,
ērta piekļuve.

Sekcijas platība ir 259,2 m2, trīs stāvu plānojums: pirmajā stāvā ir plaša dzīvojamā istaba, katlu telpa, vannas istaba
un viena izolētā istaba, otrajā stāvā ir 3 guļamistabas un divas vannas istabas, trešajā stāvā ir paredzēta vieta vēl
vienai virtuvei un atpūtas telpai ar kamīnu vai ceturtai guļamistabai. Dzīvoklim ir sava piemājas teritorija, tā kā rindu
mājas sekcija ir galējā, teritoriju ir iespējams arī nožogot.

Apdare - baltā.

Zemie komunālie maksājumi.

Stāvu plāni PDF pielikumā.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4343

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

